consequitur. Nec ille. Et de hoc quartum: magistri dicunt. Pauperes fratri minor que in rā dēterminat: attendit in duobus. Cuius est vt nō habeat aliq d frum sicut reddidit. hoc est qd dī. q tanq̄ pegrini z aduene in paupertate dicit dno famulari. Aliud est q dicit hie paup̄atem quantū ad vitam: taliter paupes q etiaz sint medici. Cui addit. Adiant pro elemosina p̄fidenter. hec ibi. Sed z hie paupertas regule sic notat. Uberti. di. Dicitur ipse b̄tus fr̄aciscus in tamā cōmendatōne sublimitatis regule nō s̄re quoad altissimā paupertatē z oñdens. eā esse excellentissimā fructuosā: q̄ eā aliorū nulla pōt iueniri. Alii nequaq̄ sumus pōtēre sustineret: q̄ sub bulla sua sic p̄dicaret altissima. Et cuius p̄: q̄ sine v̄u stricto rez. hec cōmēditio falsa z frivola apparetur. hec Uberti. Ad id aut̄: or: oformitatis. Sciendū q̄ a fr̄ibus minoribz nō est m̄dicā dum nisi ad necessitatē z non ad sup̄fluitatē: q̄ si sic est alienū accipere. Et dende de humilitate vbi non est: v̄p̄o cr̄is est. Dōsunt vō fr̄es cōmōria in terris exercitatorū z petere ab eis necessaria z accipere: vt habet in oibus multis Alexander Bonifacii Clementis. z in privilegio Innocētiū quartū quod incipit: vobis extremam patiētibus pro christi noīe paupertatem. Questio decima.

Queritur decimo. Que edificia liceant fratribus ex p̄fessioe regule. R̄ndet papa Clemēs in sua declaratiōe n. Columbus q̄ vbiq̄ in dicto ordine diceps rēparatis z humilibus edificijs sint p̄tinentie huic tate paup̄tati qd̄ oculis p̄ suūm foris clamaet. Itā q̄ p̄siderato fr̄m inhabitantū nomenclatō: excessiva in multitudīne vel magnitudine non debeat reputari. fr̄es quoq̄ possunt hoztos z hortalia cis decētia habere: non tū q̄ olea ex eis vendant. Ad id dicit Aluarus in li. de platu ecclesie in secūda parte sui operis. Non licet fratribus habere magna viridaria magno vel plures hortos superfluos officinas aluaria z p̄ficias. hec ille. Questio undecima.

Queritur undecimo. Que paratēra calices z pallia liceat fratribus hie. R̄ndet idē Clemēs q̄ debent sufficere paramētā z vasa ecclesiastica in numero z magnitudine sufficētia. Sed p̄ciositas vel quecūq̄ curiositas fr̄m p̄fessionī non p̄-

nit: sapient enim aliquā thesaurizationē p̄tariam paup̄tati. Ad id Ubertinus in sua regule declaratiōe. In his vō que ad viciū z venturum: diuinū cultū z sapiētialē studiū p̄sentant sub rōnabili circūstantiaz moderatiōe. vsq̄ ad certā z restringitā p̄nā p̄nā. q̄ ita est p̄p̄o vārietas loco z ditio: officioz n̄ri status exercitioz nō nulle alie circūstantie plus minusue ac aliter p̄uidēt regunt. hanc aut̄ moderatiōem (que nihil aliud est q̄ virtutis paupertatis modum: nō s̄m rem sed s̄m rōnis adequatiōne) sumptus nō intelligimus sic posse idē in vobis esse regule z paupertatis euāgelice: q̄ v̄o excessus ac imoderantia sit mortale p̄ctū ac vitiū substantiā intermēdēs: sed solū q̄ est talis ac tāta q̄ merito cēseri debeat enormiter ledere statum euāgelicē paupertatis. Alie aut̄ imoderantē tanq̄ peccā venialia cē ebunt. Et credimus q̄ v̄o iūmuntate v̄ti fr̄aciscū fuisse z dñi Nicolai in sua declaratiōe. hec Ubertinus. Questio duodecimo.

Queritur duodecimo. Si quilibet exp̄se circa res emēdas liceat fr̄ibus. R̄ndet fr̄ Aluarus quōdā minor z de cetero docto: vbi supra: q̄ quedā sunt exp̄pense volup̄tose: rez hec oibus prohibite sunt. Quēdā v̄iles: rez hec secularibus p̄cessit sunt. Quēdā necie sine q̄bus vita ista p̄stare nō potest: rez hec religiosis maxime fr̄ibz sunt p̄cessite. Quid de fr̄ibus emētibus iocaliar z p̄ciositatē vel qui scribere faciūt lib̄: ois delicatōs z v̄m̄tur ferculo delicatiz z lautio cis diuicie pulone p̄tra. c. nō cogant. h. di. Questio trigesimo.

Queritur trigesimo. An sit cōtra vōū paup̄tatis pro libito elemosinas pecuniarias deponi vel expendi facere. R̄ndet idē Aluarus q̄ oino fratribus p̄hibitū est nisi pro suis v̄is necitati bus emēgētibz vel ignētibus elemosinam pecuniaria facere recipi vel deponi vel ex pendi facere nisi ex vera necitate imminente vel emēgēte. Nec v̄latenus licet de pecuniā p̄cessitate deposita exēntēant in mundicia em̄pta de illa pecunia dare: nec sic depositā pecuniā p̄ fratris necitate cum lnia vel sine lnia plati alteri cuiq̄ dare: q̄ plati nō possunt lnia dare cū nihil hēant in illa pecunia nisi habeat lnia illius a quo est deposita z pro quo retinet dicto. c. Ex̄it. Cū nec mister ḡnālio cum toto capitulo

caplo ḡnāli possent vnus denarium etiā amare vel dare: q̄ nō est dñs nec administrator: nec disp̄sator: eius: sicut clare colligit ex dicta Clementina. Ex̄it. z ex dicto. c. Ex̄it. Nā disp̄sator p̄ dio dāte pecuniā fr̄ibz p̄ eoz necitatibz tenet illa pecunia est mister vel depositari: nō ḡnālis mister: vel prouincialis: vel custos: sue glorie dñatus. Et multo min⁹ ḡlibet frater simpliciter fr̄ibz solū famulo tenētī pecuniā p̄ dio dāte necitates suas p̄ites z h̄z d̄claratiōes emēgētes simp̄l̄r n̄ciare p̄t. hec Aluar. Q. d. i. 4.

Queritur trigesimo. An ipetrata p̄uilegia derogēt paupertati. R̄ndet idē Aluar. Nulla maior p̄p̄ietas est fr̄ibz minoribz q̄ p̄uilegiū qd̄ est ex p̄uata. v̄i. c. In p̄uilegio. Cū ipsi tāq̄ euāgelici viri debeatē ē subiecti oī h̄iane creature marie platis p̄ deū: ē de maioritate z obe. c. Solite. Cū oī v̄i mediū p̄uilegio renūciāuerit pp̄ deū. Quid ergo faciunt in mūdo fr̄es minores maiores facti p̄ p̄uilegia: Ergo vere ē nomen z eoz p̄fessionis lnter: vt r̄tē est claro z puro oculo p̄culātī statū istū z oīa p̄uilegia excepto p̄uilegio p̄firmatiōis r̄e. Et occasiōe igit̄ d̄claratiōis nūm ab ecclesia scā factaz data est occasiō cōuiter fr̄ibz: firmis p̄tra eoz r̄am pecunias habēd̄: d̄re accipiēd̄ z eis abntēd̄: h̄z ecclesia scā Rōmana sc̄e z scā iuratiōe eas ediderit pp̄ fratrum paup̄tatis regule p̄uaricatio cōmuniter ḡnālis. R̄ndet idē Aluarus. Addens q̄ ad nullū ordinis p̄latum p̄ccat ar̄ potēt regula declarari v̄l d̄bentari. hec idē Aluarus. Questio. xv.